

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT
DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY**

LOK SABHA

**UNSTARRED QUESTION NO. 2143
TO BE ANSWERED ON 02.12.2019**

AUDITORIUM IN KENDRIYA VIDYALAYAS

2143. SHRI C.N. ANNADURAI:

Will the Minister of HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT be pleased to state:

- (a) whether the Government is aware that Kendriya Vidyalaya at Tiruvannmalai of Tamil Nadu is yet to have an auditorium for students of that Kendriya Vidyalaya;
- (b) if so, the steps taken to construct an auditorium in the said Kendriya Vidyalaya; and
- (c) if not, the reasons therefor?

ANSWER

**MINISTER OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT
(SHRI RAMESH POKHRIYAL 'NISHANK')**

(a) to (c) Kendriya Vidyalaya Sangathan has informed that there is no auditorium in the Kendriya Vidyalaya (KV) at Tiruvannmalai of Tamilnadu. Auditoria or Multipurpose Halls are constructed in KVs having regard to availability of space, availability of requisite funds, etc. for this purpose. Presently, funds are not available for taking up this additional work.
